
― 1 ― 

 
2020年４月23日 

 

各  位 

 

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之 

（コード番号：6588 東） 

問合せ先 
経営企画部 広報室長 

 水 野 隆 司 

（ＴＥＬ 03-6830-9151） 

 

 

2020年３月期通期連結決算発表延期について 
 

 

当社は、2020年３月期通期の連結決算発表について、新型コロナウイルス感染拡大の影響によ

り決算手続等に遅延が生じる可能性があること、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十

分な配慮を行いながら決算業務を行うことを踏まえ、当初予定していた５月上旬から５月26日（火）

に延期することとしましたのでお知らせします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

― 以 上 ― 

 


